

<b>DODÁVATEĽ:</b> VLADISLAV LAMPER - V V Smreková 25 Banská Bystrica 974 05 Slovenská republika IČO: 108 33 749 DIČ: 1020557428  Živnostenský list vydaný dňa 25.2.2000 pod sp.č.: ZO - 2000/01159/00002/2 MB Čsl. armády 26 reg.č. 587/2000		<b>FAKTÚRA číslo:</b> 005/2014 Objednávka: Dodací list:	
<b>ODBERATEĽ:</b> Kolotoče s.r.o Námestie Štefana Moyzesa 4 974 01 Banská Bystrica Slovenská republika		IČO 47216495 DIČ 2023802836 IČ DPH:	
		Dátum vyhotovenia: 21.07.2014 Dátum splatnosti: 28.07.2014 Dátum dodania: 21.07.2014	
		Číslo účtu: 2627131636/1100 VS: 005/2014 Banka: Tatra banka, a.s. IBAN: SWIFT: TATRSKBX	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Fakturuje Vám montážne práce s materiálom a revíziou pre el.kábelovú prípojku a kábelové rozvody s rozvodnicami v areály Amfitáter-Banská Bystrica cenu podľa dohody

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zlava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		El rozvodnica "RE"	1	ks	0	2 270,00	2 270,00
2.		Rozvodnice RB+RP+RM v celkovej sume	3	ks	0	350,00	1 050,00
3.		Materiál elektro-rodružný materiál	1	ke	0	240,00	240,00
4.		Montážne práce a repasia rozvadzača RH v rozvodni	1	ks	0	950,00	950,00
5.		Atesty 4 ks el rozvodnic	4	ks	0	35,00	140,00
6.		Vychodzia revizia	1	ks	0	100,00	100,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Dodacie a platobné podmienky:  
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Celková fakturovaná suma: EUR 4 750,00  
K úhrade: EUR 4 750,00

Tovar je až do úplného uhradenia sumy faktúry majetkom dodávateľa. V prípade neuhradenia sumy faktúry v lehote splatnosti účtujeme penále vo výške 0,2% zo sumy na každý deň omeškania.

Vladislav Lamper - V V  
Projekty, revízie, výroba, obchod-elektra  
Banská Bystrica, Smreková 25  
IČO: 10 833 749 DIČ: 1020557428

Pečiatka a podpis

Príloha č.1

## PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV v EUR

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1-Zemné práce

Por.č	Kód cen	Kód položky	Popis položky	Množstvo	Merná j Jed.c	Spolu
1	001	11110-3999	Kosenie trávnych porastov	17 557m <sup>2</sup>	0,04	702,28
2	272	11120-1401	Spálenie krovín a stromov do 100mm pre akúkoľvek plochu	557 m <sup>2</sup>	0,27	150,39
3	001	11120-3201	Odstr.krovín a stromov do 10cm s Ponech.koreňov do 1000m <sup>2</sup>	235m <sup>2</sup>	1,85	434,75
1-ZEMNÉ PRÁCE spolu:						<b>1 287,42</b>

Banská Bystrica 30.09.2014

KOLOTOČE s.r.o

Stanislav Lánik, konateľ

## ROZPOČET

Stavba: Amfiteáter - BANSKÁ BYSTRICA- stavebné práce pre sfunkčnenie areálu

Objekt: 2 - oprava lavičiek v hľadisku

Miesto: Dátum: 15.12.2014

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: KOLOTOČE s.r.o. , Banská Bystrica Spracovateľ: Ing. Emilia Kurillová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>64 300,99</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>6 660,00</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							6 660,00
1	K	622211111	Čistenie muriva podpier, pilierov, kridiel od machu a inej vegetácie (0,25*0,25+0,25*0,2*4)*3000	m2	787,500	2,80	2 205,00
			Súčet -vyčistenie betonových podpier lavic		787,500		
2	K	622211R0111	výmena Zb podpery pre lavičku - spätná montáž 495 " vybratie, presun st anoveho kusa, osadenie spätné Súčet -vymenenie a nove osadenie exis. betonových podpier lavic	ks	495,000	9,00	4 455,00
					495,000		
					495,000		
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>57 640,99</b>
762 - Konštrukcie tesárske							30 031,41
3	K	7625231R4	montáž hoblovaných fošien lavičiek 3000*3 "3 dosky 0,3*3000 " podkladná doska Súčet	m	9 900,000	1,20	11 880,00
					9 000,000		
					900,000		
					9 900,000		
4	M	605110	rezivo SM 0,14*0,04*3000*3*1,1 0,07*0,04*3000*0,3*1,1 Súčet	m3	58,212	271,14	15 783,60
					55,440		
					2,772		
					58,212		
5	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	58,212	18,46	1 074,59
6	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	287,382	4,50	1 293,22
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							4 650,00
7	K	7676589R6	oprava OK podpery lavice 3000 " podpier lavic " vyrovnanie, uzavretie zátkou Súčet	ks	3 000,000	1,55	4 650,00
					3 000,000		
					3 000,000		
783 - Dokončovacie práce - nátery							22 959,58
8	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii oceľovou kefou	m2	300,000	1,37	411,00
9	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. synteticke na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	300,000	2,38	714,00
10	K	783226*0	priplatok za malé výmery 1 ks	m2	300,000	2,00	600,00
11	K	7836260R1	Nátery stolárskych výrobkov - moridlom - tienovaním (0,14+0,04+0,14)*3000*3 " 3 ks /1 bm - vrch laviceik	m2	2 896,800	2,19	6 343,99
					2 880,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		2 896,800		
12	K	7836711R3	Nátery stolárskych výrobkov - fermežou, 2x	m2	3 471,000	4,29	14 890,59
			(0,14+0,04)*2*3000*3 " 3 ks /1 bm		3 240,000		
			(0,07+0,04)*2*0,35*3000 " a1m		231,000		
			Súčet		3 471,000		